ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1967/QĐ-UBND                                   Đồng Xoài, ngày 25 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt diện tích và mức giá khởi điểm

một số lô cao su thuộc vườn cao su tạo quỹ đầu tư

dự án BT đường Lộc Tấn - Bù Đốp để bán đấu giá thí điểm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về việc thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04/3/2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 216/2005/QĐ-TTg ngày 31/8/2005 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất;

Căn cứ Quyết định số 60/2009/QĐ-UBND ngày 23/12/2009 của UBND tỉnh ban hành giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2010;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 661/STC-GCS ngày 21/5/2010 và số 1051/STC-GCS ngày 13/8/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt diện tích và mức giá khởi điểm một số lô cao su thuộc vườn cao su tạo quỹ đầu tư dự án BT đường Lộc Tấn - Bù Đốp để tổ chức bán đấu giá thí điểm, cụ thể như sau:

1. Diện tích cao su bán đấu giá thí điểm:

- Lô số 1 thuộc tiểu khu 68 với diện tích 12,6191ha;

- Lô số 6 thuộc tiểu khu 68 với diện tích 10,4322ha;

- Lô số 1 thuộc tiểu khu 57-63 với diện tích  8,25ha;

Tổng cộng: 31,3013 ha (Ba mươi mốt phẩy ba ngàn không trăm mười ba hecta).

(kèm theo bản đồ giải thửa)
2. Giá khởi điểm:

a) Lô số 1 thuộc tiểu khu 68:

Đơn giá: 12,6191 ha  x  354.642.960 đồng/ha  =  4.475.274.977 đồng.

b) Lô số 6 thuộc tiểu khu 68:
Đơn giá: 10,4322 ha  x  304.642.960 đồng/ha  =  3.178.096.287 đồng.

c) Lô số 1 thuộc tiểu khu 57-63:
Đơn giá: 8,25 ha  x  411.228.960 đồng/ha  =  3.392.638.920 đồng.

Tổng cộng: 11.046.010.184 đồng (Mười một tỷ, không trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm mười ngàn, một trăm tám mươi bốn đồng).
3. Tổ chức thực hiện:

Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh tổ chức thực hiện việc bán đấu giá các lô cao su nói trên theo đúng quy định tại Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04/3/2010 của Chính phủ và Quyết định số 216/2005/QĐ-TTg ngày 31/8/2005 của Thủ tướng Chính phủ; báo cáo tiến độ thực hiện về Sở Tài chính Sở Tư pháp để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT, Tư pháp; Cục trưởng Cục Thuế; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Bù Đốp, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                        Nguyễn Văn Lợi